

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Heimann Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
Zeppelinstr. 9
48301 Nottuln

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400615
Kundennr.: 50030
Datum: 8. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240400689 vom 08.04.2024; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230018222				
			*** Ihre Belegnr.: 8110				
1	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,24 kg	4	Stück	8,72	34,88
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230018640				
			*** Ihre Belegnr.: 8176				
2	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,24 kg	4	Stück	8,72	34,88
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230018640				
			*** Ihre Belegnr.: 8176				
3	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136	4	Stück	8,72	34,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400615

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004129 *** Ihre Belegnr.: 9361				
4	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtebreite 26 mm, gestanzte, Stahl verzinkt	25	Stück	0,58	14,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			119,14
				19% MwSt.			22,64
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			141,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400615 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,020

Lief. an Adresse:

Heimann Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
Zeppelinstr. 9
48301 Nottuln
Deutschland